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Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr AKTIVET 2015 2014
Aktivet Afatshkurtra
P Akti: Aktivet monetare 2,159,760 1,692,191

1 Barnka 2,134,160 841 561

2 Arka 25,600 750,630
P Investime g A

1 Né titu) pronésie té njésive ekonomike brenda grupit - =

2 Aksionet & veia = :

3 Te ljera Financiare z =
B T& dreijta té arkétueshme 20,868,027 17,709,480 |

1 Nga aktiviteti | shirytézimit 20,868,027 17,708,480

a >Llog /kerkesa te aritueshme kiient per shitje 19,868,027 13,702 0073
b__ >Liog./kerkesa te arkfueshme debitore f= tiere - =
C =Tatim mbi fitimin = il
d >TVSH - 7,38E
e >Te drejta e delyrime ndaj ortakeve 1,000,000 4,000,000 |

2 Nga njésité ekonomike brenda grupit - .

3 Nga njésité ekonomike ku ka interesa plesémarrgse - -

4 Té tiera . MaE

5 Kapital | nénshkruar i papaguar - s
P _Inventarét 8,497,600 2,991,984

1 Léndé e paré dhe materiale t6 konsumueshme = 5

2 Prodhime né proces dhe gjysémprodukte - -

3 FProdukte t& gatshme - -

4 Malira 8,497,600 2,991 984

5 Aktive Biologjike (Gjé e gjallé né rritie e majmeri) - =

5] AAGJM 18 mbajtura pér shitie - -

7 Parapagime pér inventar - -

B8 Inventar imet{amortizueshem) = =4 0]
= Shpenzime té shtyra(Shpenzime periudhave te ardhshme) v -
| Té arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara - =

[ TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA 31,525,387 22,393,658
Aktivet Afatgjata - S
P Aktive financiare -

1 Tituj pronésie né njésité ekonomike brenda grupit - i

2 Tituj t& huadhénies né njésité ekonomike brenda grupit 5 -

3 Tituj pronésie né njésité ekonomike ki ka interesa piesémarrése - -

4 Tituj té huadhénies njésité ekonomike ka interesa piesémarrése - -

5 Tituj te tiers t& mbajtur si aktive afatgjata - -

3] Tituj t& terd t8 huadhenies - =
I Aktivet materiale 3,000,000 4,125,000

1 Toka 5 =

2 Ndértesa 5 T

3 Impiante dhe makineri = =

4 T¢ tiera Instalime dhe pajisje = <

5 Makineri pune dhe paisje zyre e informalike 3.000,000 4 125 000

=] Parapagime pér aktive materiale dhe né proces =
P Ativet biologjike = k]
B Aktive jo materiale: = =

1 Koncesione,patenta,ficenca, marka tregtare, té drefta t& ngjashime - -

2 Emiri | Mirg =

3 Parapagime pér AAJM = 2
P> Aktive tatimore té shtyra = E
P~ Kapitali i nénshkruar i papaguar - 7

I TOTALI AKTIVEVE AFATGJATA 3,000,000 4,725,000 |
AKTIVE TOTALE 34,525,387 26,518,655




Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr DETYRIMET DHE KAPITALI 2015 2014
P Detyrime afatshkurtra;
1 Titujt e huamarrjes 4,190!?.43 4381 !%EE
2 Detyrime ndaj institucioneve té kredisé - -
3 Arkétime né avancé pér porosi - -
4 Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit 3,693,557 2,270,000
>Te pagueshme ndaj furnitoreve 2 956 890 2.270.000
>Te drgjta e detyrime ndaf ortakeve(devident) 736 667 .
=Debtitore dhe Kreditore fe tere -
) Déftesa 1€ pagusshme : g
3] Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit - -
Fi T8 pagueshme njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése - -
8 T&é pagueshme ndaj punonjésve e sigurimeve shogérore/shéndet 202,659 172,516
T& pagusshme ndaj punonjésve 153,276 130,805
Té pagueshme ndaj sigurimeve shogérore/shéndetsore 49 383 41,711
g Té pagueshme pér detyrimet tatimore 294,532 138 440
>Detyrime tatimore per TAP-in 3,800 1,850
>Detyrime fatimore per Tatim Fitimin 165,436 137,480
=Detynime tatimore per TVSH-ne 125,186 -
=Detyrime tatimore (gjoba) -
b T pagueshme pér shpenzime té konstatuara - -
P Té ardhura té shtyra - -
B Provizione - -
Totali i Detyrimeve afatshkurtera 4,190,748 2,581,956
P Detyrime afatgjata: - =
1 Titujt @ huamarrjes - =
2 Detyrime ndaj institucioneve & kredisé = 2
3 Arkétimet né avancé pér porosi 2 2
4 Té pagueshme pér akiivitetin e shirytézimit - 5
5 Déftesa 18§ pagueshme - -
5] Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit -
7 T& pagueshme njésive ekonomike ku ka inferesa pjesémarrése - -
8 T& tjera té pagueshme 5
P Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara - -
p T& ardhura té shtyra -
P Provizione: g =
1 Frovizione pér pensionet - -
2 Provizione té tjera ‘ -
P Detyrime tatimore t& shtyra - -
Totali i Detyrimeve afatgjata z
DETYRIMET TOTALE 4,190,748 2,581,856
P Kapitali dhe Rezervat - -
P Kapitali i Nénshkruar 100,000 10C,000
> Kapitali | aksionerit{ne natyre) 7,500,000 7,500,000
P Rezerva rivierésimi = =
P Rezerva té tjera = n
1 Rezerva ligjore =
2 Rezerva statutore g =
2 Rezerva ¢ tiera ~ 5
B Fitimi | pashpérndaré 15,470,032 | 11,736,854
P Fitim / Humbja e _Vitit 7,264607 | 4,596,745
Totali i Kapitalit 30,334,639 23,936,699
TOTALI | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT 34,525,387 | 26,518,655




Pasqyra e Performancés

(Pasqgyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formali 1 — Shpenzimet e shirytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Nr Pershkrimi i Elementeve 2015 2014
P |T# ardhura nga aktiviteti | shfrytézimit 173,609,660 | 327,387,556
1 Te ardhura nga shitia e produkiit fe gatshem E &
2 Te ardhura nga shilia e malirave 3 =
3 Te ardhura nga shifja e sherbimeve 173,609,660 | 327 387 556
4 Te ardhura nga shitiet e perashtuaraapartamente e njesi sherbirm) - -
5 Te ardhura nga Rivieresime tatimore z %
| B [Ndryshimi né inventarin e produkteve t& gatshme dhe prodhimit né proces 5,505,616 2,000,111

B |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar - -

P |Té ardhura té tjera té shfrytézimit - -

B |LEnda e paré dhe materiale t& kensumueshme {164.280,401)| (318,115,311}

1 Lénda e paré dhe materiale t8 konsumueshme {164,280,401}| (318,115,311}
2 Mailra - -
B [Shpenzime té personelit (2,254,061} (2,093,598)
1 Paga dhe shpértlime {1,931,500} {1,794, 000)
2 Shpenzime !¢ sigurimeve shogérore/shéndetsone {322 561) (299.598)
B |Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale - -
# |Shpenzime konsumi dhe amortizimi (1,125,000) {1,125.000)
1 Amortizimi vieter | Aktiveve Afat Gjata (1,125,000} (1,125.000)
2 Amortizimi vietor [ inventarit te Imet z z
b |Shpenzime té tjera shirytézimi (2,652,750 (1,819,571}
1 Shpenzime per furnitura dhe te ngjashme (2,652 750) (1.269,321)
2 Shpenzime tatimore dhe doganore e pagesa te ngjashme 5 {550,250)
3 Shpenzime te fiera shirytezimi = -
4 Shpenzime personeli per dieta, urdher sherbime, shperblime e fiera - -
5 Shpenzime per penaiitete gjoba dhe te ngjashme - -
B |T& ardhura té tjera - -
1 Té& ardhura nga njésité ekononyke ku ka interesa piesémamése - -
I 2 76 ardhura nga investimet dhe huaté e ljera pjesé e aktiveve afatgjata - -
3 Inferesa t8 arkétueshém dhe 18 ardhura té fiera té ngjashmea = =

B |Zhvlerésimi | aktiveve financiare t& mbajtura si aktive afatshkurtra - -

P [Shpenzime financiare (256,468} 67,332
Shpenzime inferesi dhe shpenzime & ngiashme (paraqifur vegpmas ¥ "
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)

2 Shpenzime té ljera financiare {256,468) 67,332
a. Te ardhura dhe shpenzime nga interesi 69,982
b. Shpenzime komisione bankare (326,450) (623 968)
¢. Te ardhura dhe shpenzime nga kursi kembimit =

» |Pjesa e fitimithumbjes nga pjesémarrjet - =

P |Fitimi/Humbja e ushtrimit 8,546,596 6,301,519

Shpenzime te panjohura - 1,507,833

b |Fitimi/Humbja para tatimit mnbi fitimit 8,546,596 7,809,352

B |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin {1,281.989) {1,077,808)

1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitirnin {1,281, 989) (1,077,808)
2 Shpenzim i tatim filimit t& shiyré - =
3 Plesa e lalim filimit té pjesémanmeve = z
B |Fitimi/Humbja e vitit 7,264,607 5,223,711
p |Fitimi/Humbja pér: 5 =

Pronarét e njésizé ekonomike mémé

interesat jo-kontrofluese




Pasqyra e Fluksit te Mjeteve Monetare

(metoda direkte)

2015

2014

Fluksi | Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e shirytézi

1,781,630.00

3,186,486.00

Té arkétuara nga té drejtat e arkétueshme

202,165,657 .00

385,588,7886.00

Té paguara pér detyrimet e pagueshme dhe detyrimet ndaj punonjé -

203,384,027.00

385,902 302.00

Pagesa té tera(Ortake) 3,000,000.00 3,500,000.00
Mjete monetare té gjeneruara nga aktiviteti i shfrytézimit - 1,184,061.13 - 1,334,044.26
Interes i paguar - 89,650.25 - 35,632 54
Tatim fitimi | paguar - 1,254,043.00 - 1,401.377.00
Interesa te arketuara 159,632.12 10296528
Mjete monetare neto nga/{pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit |- 1,184,061.13 - 1,334,044 26
Fluksi | Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e investimi - - 900,000.00
Fara neto t& pérdorura pér blerjen e filialeve B ;
Para neto & arkétyara nga shitja e filialeve = 2
Pagesa per blerjen e aktiveve afatgjata materiale = %
Arkétime nga shitja e aktiveve afatgjata materiale =
Pagesa pér blerjen e investimeve & tiera = ks
Arkétime nga shiffa & investimeve & tjgra = 2
Dividenté t& arkétuar - - 900,000.00
Mjete monetare neto ngal(pérdorur né) aktivitetin e investimit - - $00,000.00
Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e financim|- 130,000.00 - 100,000.00
Arkétime nga emetimi | kapitalit aksionar 5 5
Ark&time nga emetimi i aksioneve té pérdorura si kolateral " = I
Hua té arkétuara 2
FPagesa e kostove & transaksionit gé lidhen me kredité dhe huaté = &
Riblerje e aksioneve té veta c
FPagesa e aksioneve té pérdorura si kolateral = 3 i
Pagesa e huave = :
FPagesé e defyrimeve t€ girasé financiare = i
Interes | paguar E i i
Dividendé t¢ paguar(tatim devident) " 130,000.00 - 100,000.00
Mijete monetare neto ngai(pérdorur né) aktivitetin e financimit |- 130,000.00 - 100.000.00
Rritje/(rénie) neto né mjete monetare dhe ekuivalenté 487,568.87 852,430.64
Mjete monetare dhe ekuivalent$ t& mjeteve monetare mé 1 janar 1,692,191.00 839,760.36 2
Efekli | luhatigve t8 kursit t6 kémbimit & mjeteve monetare = =
2,159,759.87 1,692,191.00

Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare mé 31 dhjetc
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SHENIMET SHPJEGUESE

Sgarim: g i Pt 3 Bl ¥ '
Dhénia e shénimeve shpjeguese né kétd pjesé shié e datyrueshme sipas SKK 2 | permiresuar i
Platesimi i te dhenave t& késaj pjese duhet t& béhet sipas kérkesave dhe strukturés standarte te

percaktuara ne SKK 2 te permiresuar, Rradha e dhenies se spjegimeve duhet te jete

a} Infarmacion i peérgjitheém dhe politikat kontabal

bjShénimeat ge shpjegojnt zérat & ndryshém t& pasqyrave financiare

c) Shénime t& tiera shpjegeuse

A | Informacion i pérgjithshém

1 Kuadri ligjor: Ligjit 9228 dt 28.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare” |
2 Kuadri kontabel i aplikuar : Stndartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shgiperi.(SKK 2 !
3 Baza e pergatities se PF ; Te drejtat dhe detyrimet e konstatuara.(SSK 1)

4 Parimet dhe karakteristikat cilesore te perdorura per hartimin e P.F. : (SKK 1)

a) NJESIA EKONOMIKE RAPORTUSE ka mbajtur ne lipgarite e saj aktivet, pasivet dhe
transaksionet ekonomike te veta.

b) VIJIMESIA e veprimtarise ekonomike te njesise sone raportuse eshte e siguruar duke
maos pasur ne plan ose nevoje nderprerjen e aktivitetit te saj.

c) KOMPENSIM midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka , ndersa midis te ardhurave dhe
shpenzimeve ka vetem ne rastet ge lgjohen nga SKK.

d) KUPTUSHMERIA e Pasgyrave Financiare eshte realizuar ne masen e plote per te
qene te garta dhe te kuptushme per perdorues te jashtem ge kane njohuri te pergjitheshme te
mjaftueshme ne fushen e kontabilitetit.

&) MATERIALITETI eshte vieresuar nga ana jone dhe ne baze te tij Pasqyrat Financiare
jane hartuar vetem per zera materale.

f) BESUSHMERIA per hartimin & Pasqyrave Financiare eshte & siguruar pasi nuk ka
gabime materiale duke zbatuar parimet e meposhteme |

- Parimin e paragities me besnikeri

- Parimin e perparesise se permbajtjes ekonomike mbi formen ligjore

- Parimin & paaneshmerise pa asnje influencim te gellimshem

- Parimin & maturise pa optimizem te teperuar,pa nen e mbivieresim te gellimshem
- Parimin & plotesise duke paragitur nje pamje te vertete e te drejte te PF.

- Parimin e gendrushmerise per te mos ndryshuar politikat e metodat kontabel

- Parimin e krahasushmerise duke siguruar krahasimin midis dy periudhave.

A ll Politikat kontabél

Per percaktimin e kostos se inventareve eshte zgjedhur metoda "FIFQ" { hyrje e pare
dalje e pare.(SKK 4)
Vieresimi fillestar i nje elementi te AAM ge ploteson kriteret per njohje si aktiv ne bilanc
eshte vieresuar me kosto. (SKK 5; 11)
Per prodhimin ose krijimin & AAM kur kjo financohet nga nje hua kostot @ huamarrjes (dhe
interesat) eshte metoda e kapitalizimit ne koston e aktivit per periudhen e investimit (SKK 5)
Per vleresimi i mepaseshem i AAM eshte zgjedhur modeli | kostos duke | paragitur ne
bilanc me kosto minus amortizimin @ akumuluar. (SKK. 5)
Per llogaritjen e amortizimit te AAM (SKK 5) njesia jone ekonomike ka percaktuar
si metode te amortizimit te ndertesave metoden lineare dhe per AAM te tjera metoden e amortizimit
mbi bazen e vleftes se mbetur ndersa normat e amortizimit jane perdorur te njellojta me ato te sistemit
fiskal ne fugi dhe konkretisht :
- Per ndertesat me 5 % te vieftes se mbetur
- Kompjutera e sisteme informacioni me 25 % te vieftes se mbetur
- Te gjitha AAM te tjera me 20 % te vleftes se mbetur
Per llogaritjen e amortizimit te AAJM (SKK 5) njesia ekonomike raportuese ka
percaktuar si metode te amortizimit metoden lineare me normen & amortizimit me 15 % ne vit.




Ref.

SHENIMET

SHPJEGUESE

B Shénimet ge shpjegojné zérat e ndryshém t& pasqgyrave financiare

AKTIVET AFAT SHKURTERA

Aktivet monetare 2,159,760
Banka
Emrii Bankes Monedha Nr llogarise VanEh (i i Wiewnn
valute fund witit leke
Raiffeisen Bank Leke 534144 - 272248.12
Tirana Bank euro 313080-101 520 137.28 71,385.60
Tirana Bank Leke 313090 - 118,052.24
Societe Generale Albania |Leke 943173 = - 223 832 07
Societe Generale Albania |euro 1029289 1,560 137.28 214,158.80
BKT Leke 17514553 - 622 82326
Banka kredins Leke 298885 - 526.041.78
alpha Bank leke 2333365 - B5,620.00
Totali 2,134,159.87
Arka
EMERTIMI Vlera ne Kursi_ : Viera ne
valute fund vitit leke
Arka ne Leke 25,600
Totali 25,600
N& tituj pronésie 1& njésive ekonomike brenda grupit
Aksionet e vela
Te tjera Financiare
Nga aktiviteti i shirytézimit 20,868,027
a =L log./kerkesa te arkfueshme klient per shitje 19,868,027
Mr Pershkrimi Viera
L AE Distirbution 1,193,560
2 Fero Beton Co 1,839,500
3 Gesi 03 2,950,600
4 Ndertimi Shpk 3,956,070
5 Ré&amp;F 1,862,027
6|Te tjere 8,066,270
Totali 19,868,027
b =| log./kerkesa te arktueshme debitore te tjere
= =Tatim mbi fitimin 165,436
Tatimi i derdhur paradhenie Leke (1,116,553)
Tatimi i vitit ushtrimor Leke 1,281,988
Tatimi per tu derdhur Leke 165,436
Tatim rimbursuar Leke
d >TVSH 125,196
Twsh e zbriteshme ne celje te vitit Leke (7.388)
Tvsh e zbriteshme ne Blerje gjate vitit Leke {33,386,630)
Tvsh e pagueshme ne shitje gjate vitit Leke 34,721,832
Twvsh paguar gjate vitit Leke {1,202,718)
Tuvsh e zbriteshme ne mbyllje te vitit ~ Leke 125,196




e >Te drejta e detyrime ndaj ortakeve
Nga njésité ekonomike brenda grupit

Nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

Tt tiera

Inventargt

Léndé e paré dhe materiale té konsumueshme
Frodhime né proces dhe gjysémprodukte
Produkte f& gatshme

Mallra

Aktive Biologjike (Gjé e gjallé né ritie e majméri)
AAGIM té mba,

Farapagime pér inventar

Imventar imetfamortizueshem)

Shpenzime té shtyra{Shpenzime periudhave te ardhshme)
Té arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara

Aktivet Afatgjata
Aktive financiare
1

otn b oW M

Toka
Ndértesza

Impiarnte dhe makinern

Tituj pronésie né njésité ekonomike brenda grupit
Tituf t& huadhénies né njésité ekonomike brenda grupit

Tituf pronésie né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
Tituf t& huadhénies njésité ekonomike ka inferesa pjesémarrése
Tiituyj t& fjeré & mbajtur si aktive afatgjata
Tituyf 1& tjers te huadhénies
Aktivet materiale

T& tjera Instalime dhe pajisie
Makineri pune dhe paisje zyre e informatike

Farapagime pér akiive matenale dhe né proces

8,497,600

8,497 600

3,000,000

3,000,000

=

Emertimi

Viti paraardhes 2014

viti ushtrimore 2015

Viera

amortizim

Wi.mbetur

paksime

shtesa

Amortizimi

VI mbetur

Toka |

MNdertesa

Kondicioner

Mjete transporti

5,250,000

1,125,000

4,125,000

1,125,000

3,000,000

Kolituge

kompiuter

antena +pajisje

TV Samsung

ipad (cope 5)

il I A e D S T s

kompjuter(1cope)

Totali

5,250,000

1,125,000

4,125,000

1,125,000

3,000,000 |

Koncesione patenta ligenca,marka tregtare,té drejta té ngjashme

Emri i Mirg

Farapagime pér AAJM
Aktive tatimore té& shtyra
Kapitali i nénshkruar | papaguar

Detyrime afatshkurtra:
Titujt & huamarijes
Detyrime ndaj institucioneve té kredisé
Arkéfime né avancé pér porosi

Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit

4,190,748

3,693,557




>Te pagueshme ndaj furnitoreve
=Te drejia e defyrime ndaj ortakeve
=Debtitore dhe Kredifore te fjere
Déftesa té paqueshme
Té pagueshme ndaf njésive ekonomike brerida grupit
T& pagueshme njésive ekonomike ku ka inferesa pjesémarrése
Té pagueshme ndaj punonjésve e sigurimeve shogérore/shéna
Té pagueshme ndaj punonjésve
Té pagueshme ndaj sigurimeve shogérore/shéndetsore
Té pagueshme pér detyrimet tatimore
=Defyrime tatimore per TAP-in
=Detyrnime tatimore per Tatim Fifimin
=Defyrime tatimore per TVSH-ne
=>Defyrime tatimore gioba

Totali i Detyrimeve afatshkurter:

Detyrime afatgjata:

1

oo o~ 3 D P L RS

Titujt & huamarijes

Detyrime ndaj institucioneve té kredise
Arkétimet né avancé pér porosi

Té pagueshme pér aktivitelin e shirytézimit
Déftesa t& pagueshme

2,956,800
736,667

202,659
153,278
48 383
294,532
3,800
165,436
125,196

4,190,748

Té pagueshme ndaf njésive ekonomike brenda grupit
Té& pagueshme njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

Te Hera t& pagueshme

Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara
Té ardhura té shtyra

Provizione:

1
Z

Provizione pér pensionet
Provizione teé ffera

Detyrime tatimore té shiyra
Totali i Detyrimeve afatgjata

Kapitali dhe Rezervat

Kapitali | Nénshkruar

Kapital ne natyre

Rezerva rivierésimi

Rezerva té tjera

1

Rezerva ligjore
Rezerva siatutore

Rezarva té fjera

Fitimi i pashpérndargé

Fitim / Humbja e Vitit

Totali i Kapitalit

s Fitimi i ushtrimit Leke
s Shpenzime te pa zbriteshme Leke
® Fitimi para tatimit Leke

& Tatimi mbi fitimin Leke

100,000
7,500,000

15,470,032

7,264 607

30,334,639

8,546,596
8,546,596
1,281,989




Shenime te tjera shpjeguese

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilen behen megullime apo ngjarje te ndodhura
pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregullime nuk ka

Gabime materjale te ndodhura ne periudhat kontabel te mepareshme te konstatuara gjate
periudhes raportuese dhe ge korigjim nuk ka.

ADMINISTRATORI

Vjollca YMERAJ
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Subjekti "Frangaj - International " SH.P.K
NIPT-L17517501D

Gjendja e inventarit te_magazines me date 31.12.2015

Gjendja e mallit per rishitje e vieresuar me koston e magazinimit

EMERTIMI | MALLIT NJESIA SASIA CMIMI VLERA
1|Hekur kv 100 710 71,000
2| Zhaverr llumi M3 7828 G50 5,086,900
3|Rere M3 2100 1078 2,268,700
4| Cakull M3 1800 600 1,080,000

Totali 8,497,600

ADMINISTRATORI

Vjollca YMERAI
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